РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2007г.

№82-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.11.2005г. №73-нр
«О земельном налоге на территории муниципального образования

г. Долгопрудный»
В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2007г. №216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением Межрайонной инспекции ФНС России №13 по Московской области, на основании Устава г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 18.11.2005г. №73-нр «О земельном налоге на территории муниципального образования г. Долгопрудный»:

1. В пункте 3 вместо слов «полугодие и девять месяцев» записать слова «второй квартал и третий квартал».
2. В пункте 4.2 вместо слов «не позднее» записать слова «не ранее».

3. В пункте 4.2 после слова «периодом» записать слова и цифры «то есть не ранее 30 апреля, 31 июля, 31 октября».
4. Настоящее нормативное решение вступает в силу по истечении одного месяца после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города и распространяется на отношения, связанные с уплатой земельного налога с 01 января 2008 года.
Глава города

О.И. Троицкий

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

17.10.07г.
PAGE
2